2019 年 1 月 18 日

各 位

 SMS（ショートメッセージサービス）の取扱開始について

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話番号を宛先としてメッ

セージを送信する SMS（ショートメッセージサービス）の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。

記

１．取扱開始日

   2019 年 1 月 21 日（月）

２．送信内容

   当行の商品およびサービス等に関するご案内

３．送信先

   当行に連絡先として携帯番号をお届けいただいているお客さま

４．送信元の電話番号

   当行の SMS は、以下の電話番号で送信いたします。

お客さまが契約している携帯電話会社 ＳＭＳ受信時に表示される電話番号

dｏcｏｍｏ、au
０１２０-６８７-２９４

０１２０-１１５-２９４

ソフトバンク ００３２０６９０００

５．ご注意事項

    当行の SMS と迷惑メール(フィッシング等)を見分けるため、以下のルールに基づき送信いたします。

    (1) 当行からは、前項に記載している電話番号以外からの発信は行いません。

   (2) 各種サービスのログイン情報、パスワードおよび暗証番号等を入力いただくことはございません。

   (3) 当行の送信する SMS に対して返信はできません。

以 上